第５号様式（第９条）

鎌倉市商店街共同施設設置費補助金実績報告書
	年　　月　　日
　（あて先）鎌 倉 市 長
団体名
                            　住所
                            　代表者職名・氏名
                            　電話番号     　  （      ）
年　　月　日付けで交付決定を受けた補助事業の実績を、次のとおり報告します。

	補助対象事業名

	完成規模

	着手年月日
	年　　　月　　　日

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(１)　収支精算書及び領収書の写し等

(２)　補助事業の実施内容を証する書類（契約書、請求書、施設を稼働したことが分かる書類等）の写し。ただし、前号の収支精算書及び領収書の写し等により、補助事業の実施内容が証されるときは、これを省略することができる。
(３)　完成図。ただし、第５条第２号の事業計画図と同一のときは、これを省略することができる。

(４)　施工写真及び工事完成写真

(５)　その他市長が必要と認める書類